
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Viste le Delibere di Giunta nr. 140 del 09/02/1995, nr. 17 del 22/01/1997, nr. 35 del 03/02/1999, nr. 8 del 

31/01/2001 e nr. 12 del 04/02/2004 con le quali veniva affidato al Garage Jolly di Del Fattore Giorgio e Michele 

snc con sede in San Giovanni in Marignano RN via Malpasso 1486/D il servizio di rimozione e custodia dei 

veicoli in sosta vietata e di quelli sottoposti a fermo amministrativo e/o sequestro non chè di quelli ritrovati in 

stato di abbandono sul territorio del Comune di Cattolica;

Considerato che in base alla normativa sopravvenuta, D.M. 460 del 1999, non è più possibile detenere i 

veicoli di cui sopra nelle strutture del Garage Jolly, ma occorre procedere a alla loro rottamazione;



Considerato che con Determina Dirigenziale n. 512 del 20/08/2004 veniva disposto: 

- di procedere alla bonifica, radiazione e demolizione dei veicoli 

  depositati presso il Garage Jolly" di Del Fattore Giorgio e Michele 

  snc con sede in San Giovanni in Marignano RN in Via Malpasso n. 

  1486/D;

- di procedere alla rimozione e rottamazione dei veicoli abbandonati 

  sulle strade cittadini;

- di affidare il servizio di bonifica, radiazione e demolizione alla 

  Ditta "Autodemolizione Borelli Nereo Lino" con sede a Gabicce Mare 

  PU in Via II Giugno n. 5;

Considerato che il numero di veicoli in stato di abbandono sulle strade citttadine si è rivelato in numero 

superiore alle previsioni, per cui si è dovuto procedere alla rimozione con conseguente rottamazione, 

demolizione e radiazione;

    

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di aumentare l'impegno n. 1274, di importo originario pari ad euro 1879.90 assunto a carico del 

bilancio del corrente esercizio, di un importo pari ad euro 320,10 portando l'impegno stesso ad un ammontare 

complessivo di euro 2.200,00; 

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 320,10 sul cap. 1650.02 "Incarichi professionali, 

consulenze e prestazioni di servizio" del bilancio 2004 - impegno n. 1274;

3) - di individuare nella persona del Dr. Nazario Gabellini il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

_____________________________      

_____________________________________________________________________

DEL30822/ASD-DEL     Determina D. n. 661 del 02.12.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


